صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبرپختونخوا فہرست کارروائی مورخہ27اکتوبر 2014ء بروزپیر بوقت 2بجے بعد از دوپہر

- 1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ
 - 2۔ وقفہ سوالات

(محکمہ آبیا ثق، محکمہ خزانہ، محکمہ امداد، بحالی وآباد کاری اور محکمہ انظامیہ سے متعلق جوابات دیئے جائیں گے)

- 3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی درخواشیں
 - 4۔ جناب سپیکرصاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
 - 5۔ تحریک استقاق نمبر 48 منجانب جناب افتخار علی مشوانی صاحب،ایم پی اے (کا پی منسلک ہے)
 - 6 تحريك التواء نمبر 101 منجانب مفتى سيد جانان صاحب، ايم بي اك (كا في منسلك م)
 - 7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنونسز پیش کئے جائیں گے:۔
 - (الف) نمبر 414 منجانب جناب جعفر شاہ صاحب، ایم پی اے (کا پی منسلک ہے)
- (ب) نمبر 417 منجانب سر داراور نگزیب نلوٹھ صاحب،ایم پی اے اور جناب محمد شیر از خان صاحب،ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
- The Khyber Pakhtunkhwa Elementary and Secondary جناب وزیرا بتدائی و ثانوی تعلیم جناب وزیرا بتدائی و ثانوی تعلیم کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب Education Foundation (Amendment) Bill, 2014 کو فور کی طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب بر دار حسین بابک ، ایم پی اے اور محتر مه صوبیہ شاہد صاحبہ ، ایم پی اے کے ترامیم منسلک ہیں)
 - The Khyber Pakhtunkhwa Elementary and Secondary جناب وزیر ابتدائی و ثانوی تعلیم 9 Education Foundation (Amendment) Bill, 2014
- The Khyber Pakhtunkhwa Land Revenue (Amendment) Bill, 2014 کوپاس کرنے کے لئے ۔ 11 تحریک پیش کریں گے۔
- Annual Report of the Provincial Ombudsman Khyber Pakhtunkhwa for the Year, جناب وزيراعلى صاحب 12 مناب وزيراعلى صاحب 2013 كوايوان مين پيش كرين گـــ
 - Report on Biannual Monitoring of the Implementation and NFC Award جناب وزیر خزانه 13 (July-December 2012) کوالوان میں پیش کریں گے۔
- 14۔ محترمہ چیئر پر من صاحبہ، اسمبلی قواعد کے قاعدہ (1) 185 کے تحت مجلس قائمہ نمبر 23 برائے محکمہ انظامیہ سے متعلق مجلس قائمہ کی رپورٹ کی مدت میں توسیع کے لئے سمحریک پیش کریں گی۔

- 15۔ محترمہ چیئر پر من صاحبہ مجلس قائمہ نمبر 23 برائے محکمہ انظامیہ سے متعلق رپورٹ ایوان میں پیش کریں گی۔
- 16۔ محترمہ چیئریر سن صاحبہ تحریک پیش کریں گی کہ محکمہ انتظامیہ سے متعلق مجلس قائمہ نمبر 23 کی رپورٹ منظور کی جائے۔
- 17۔ جناب چیئر مین صاحب/معززر کن،اسمبلی قواعد کے قاعدہ (1) 185 کے تحت مجلس قائمہ نمبر 12 برائے محکمہ صحت سے متعلق مجلس قائمہ کی رپورٹ کی مدت میں تو سیج کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
 - 18۔ جناب چیئر مین صاحب/معززر کن مجلس قائمہ نمبر 12 برائے محکمہ صحت سے متعلق رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔
 - 19۔ جناب چیئر مین صاحب/معزز رکن تحریک پیش کریں گے کہ محکمہ صحت سے متعلق مجلس قائمہ نمبر 12 کی رپورٹ منظور کی جائے۔

سیکرٹری صوبائیاسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

<u>LIST OF BUSINESS</u>
Monday the 27th October, 2014 at 02:00 p.m.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. (Question Hour) Questions relating to the Irrigation, Finance, Relief, Rehabilitation & Settlement and Administration Departments will be replied)
- 3. Leave applications of the Honorable Members (if any)
- 4. Announcement from the Chair. (if any)
- Privilege Motion No. 48 of Mr. Iftikhar Ali Mashwani, MPA (copy enclosed) 5.
- 6. Adjournment Motion No. 101 of Mufti Syed Janan, MPA (copy enclosed)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - No. 414 of Mr. Jafar Shah, MPA (copy enclosed) (a)
 - No. 417 of Sardar Aurangzeb Nalotha, MPA and Mr. Muhammad (b) Sheeraz Khan, MPA (copy enclosed)
- The Minister for Elementary & Secondary Education will move that the Khyber 8. Pakhtunkhwa Elementary & Secondary Education Foundation (Amendment) Bill, 2014 may be taken into consideration at once. (proposed amendments of Mr. Sardar Hussain Babak, MPA and Ms: Sobia Shahid, MPA are enclosed)
- 9. The Minister for Elementary & Secondary Education will move that the Khyber Pakhtunkhwa Elementary & Secondary Education Foundation (Amendment) Bill, 2014 may be passed.
- 10. The Minister for Revenue will move that the Khyber Pakhtunkhwa Land Revenue (Amendment) Bill, 2014 may be taken into consideration at once.
- The Minister for Revenue will move that the Khyber Pakhtunkhwa Land Revenue 11. (Amendment) Bill, 2014 may be passed.
- The Honorable Chief Minister will present the Annual Report of the Provincial 12. Ombudsman Khyber Pakhtunkhwa for the year 2013 in the House.
- The Minister for Finance will present the Report on Biannual Monitoring of the 13. Implementation and NFC Award (July-December 2012) in the House.
- The Honorable Chairperson will move a motion under sub rule (1) of Rule 185 of the 14. Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Rules, 1988 that the time for presentation of the report of the Standing Committee No. 23 on Administration Department may be extended till date.

- 15. The Honorable Chairperson will present the report of the Standing Committee No. 23 on Administration Department in the House.
- 16. The Honorable Chairperson will move that the report of Standing Committee No. 23 on Administration Department may be adopted
- 17. The Honorable Chairman/Member will move a motion under sub rule (1) of Rule 185 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of the report of the Standing Committee No.12 on Health Department may be extended till date.
- 18. The Honorable Chairman/Member will present the report of Standing Committee No. 12 on Health Department in the House.
- 19. The Honorable Chairman/Member will move that the Report of Standing Committee No. 12 on Health Department may be adopted

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa